
~onto econom1co ~u~u 

Arca Dei Cani ODV 
Piancogno (BS) 

Entrate 

Adozioni 

Mercatini passeggiate ecc 

Donazioni e raccolta fondi 

Eventi 

Adozioni a distanza 

5 X 1000 

sponsor 

tesseramenti 

TOTALE 

Meno: 

TOT ENTRATE 

Uscite 
Veterinari 

Nutrizione 

Fannacie 

Cartoleria ufficio 

Assicurazioni 

Materiali lavori 

carburanti per rifugio 

spese per eventi 

enti banca comune agenzia entrate .. 

Spese legali e professionisti 

colonie felina 

stalli o pensioni 

Spese per rifugio 

Telefono 

viaggi per consegne cani o emergenzre 

posta o corrieri 

rimborsi ai volontari 

TOTALE USCITE 

rirnanenza 

utile 

1.699,15 
1.699,15 

230,00 

2.876,79 

7.885,00 

3.500,00 

1.573,82 

4.127,70 

1.100,00 

425,00 

21.718,31 

21.11a,31 I 

3.740,00 

176,00 

575,00 

600,00 

708,90 

9.300,00 

743,00 

1.511,20 

788,33 

70,00 

500,00 

505,64 

555,13 

123,00 

850,00 

499,43 

750,00 

21.995,63 I 

1.422,01 I 


